
Post Merger Integration (PMI) IT Project Manager

søges til NTI Group, Værløse
NTI er én af verdens førende CAD-virksomheder med hovedkontor i Danmark, og vi er på en
spændende udviklings- og vækstrejse. 
Hos NTI Group er M&A en essentiel del af vores vækststrategi og her har du nu muligheden for et
spændende job som Group IT PMI Project Manager. Du kommer til have ansvaret for
onboardingen af opkøbte virksomheder til NTI Groups forretningsprocesser og IT-systemer.
Rollen indebærer berøring med samtlige forretningsfunktioner i mange forskellige virksomheder og
lande. Dette giver en spændende og alsidig hverdag, hvor du vil være i kontakt med mange
forskellige typer af stakeholders både på tværs af NTI Group og de opkøbte virksomheder.
I NTI ønsker vi at gøre PMI til en så positiv oplevelse som muligt. Derfor har vi stort fokus på god
kommunikation, rapportering og change management igennem hele processen. Samtidig har vi en
åben og nysgerrig tilgang til de nye virksomheders forretningsprocesser.
Stillingen ligger under PMI og Business Central teamet i Group IT, og du vil have et tæt
samarbejde med de øvrige IT funktioner, som omfatter Core IT, Product Management,
Support samt Salesforce & Mulesoft Development.
Du vil i det daglige være i daglig kontakt med de virksomheder, som du er ansvarlig for at integrere.
En stor del af arbejdet kan klares virtuelt, men dette job indbefatter også rejseaktivitet. Det er
primært i Europa og maksimalt 25 dage om året. 
Vi forventer, at du fagligt…

Er en uddannet og erfaren projektleder●

Har stor erfaring med IT-projektledelse●

Besidder en stærk teknisk forståelse og evt. en teknisk uddannelsesbaggrund●

Er dygtig til at afdække forretningsprocesser●

Har erfaring med change management ●

Har en solid forretningsforståelse og stærke stakeholder skills●

Er en dygtig kommunikatør, der både taler og skriver flydende engelsk og dansk●

Har evnen til at arbejde med overordnede, komplekse problemstillinger og kan være med til

at udlede praktisk anvendelige løsninger

●

Har erfaring med at samarbejde med agile udviklingsteams●

Vi forestiller os, at du er en person, der…

Har overblik og arbejder struktureret●

Er kvalitetsbevidst og grundig i dit arbejde●

Kan lide at arbejde selvstændigt ●

Har en naturlig interesse for dine omgivelser og er god til at tale med alle slags mennesker på

forskelligt niveau og af forskellig type

●

Er positiv og konstruktiv i din kommunikationsform●

Har personlig autoritet og nemt kan håndtere en interessekonflikt●

Udviser rettidig omhu og overholder deadlines.●

Som vores nye kollega…

bliver du en del af en succesfuld IT-virksomhed med stort fokus på godt arbejdsmiljø og det

kollegiale sammenhold. Hos NTI synes vi, at det både skal være fagligt udfordrende, men

også rart og sjovt at gå på arbejde - humor er derfor en selvfølge. Vi kan tilbyde fordelene ved

en dynamisk IT-virksomhed med kraftig vækst, men er samtidig en økonomisk stabil

virksomhed, der startede tilbage i 1945. 

●

Du får en spændende, alsidig hverdag med tæt samarbejde med kolleger på hovedkontoret i

Danmark. Du vil referere til PMI Program Manager Karen Wix og vil indgå i et team der alle

har lokation i Værløse. Du har mulighed for stor personlig udvikling i et dynamisk miljø med

masser af medindflydelse. 

●

Om os

Vores vigtigste aktiv er en meget stor stab af kvalificerede medarbejdere – vi er pt. over 900●



medarbejdere fordelt på vores hovedkontor i Danmark samt vores kontorer i Brasilien,

Sverige, Norge, Island, Finland, Holland, Irland, Storbritannien, Tyskland, Frankrig, Spanien

og Italien. Vi er totalleverandør af løsninger samt autoriseret forhandler af Autodesks

produkter og en lang række tilhørende applikationer. Vi tilbyder et job i en økonomisk solid,

markedsledende virksomhed, der samtidig er innovativ med spændende produkter og de

dygtigste medarbejdere. Vi har stort fokus på medarbejdertrivsel, humor og god stemning. 
Ansøgningsfrist: Hurtigst muligt

Se også mere på www.nti-group.com●

Vi glæder os til at modtage din ansøgning.●

Vi ansætter gerne så snart vi finder den helt rigtige nye kollega, så send din ansøgning

hurtigst muligt!

●
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